EXPRESS 1 A 12 MESES 11,35% 10,80% 0,90% 

FIDELIZACIÓN 1 A 60 MESES 8,73% 8,40% 0,70% 

CRÉDITOS SOCIALES 

EDUCATIVO 1 A 12 MESES 10,03% 9,60% 0,80% 

EDUCATIVO CUOTA FIJA 

El doble del plazo 
estipulado para el 

periodo académico, 
siendo hasta ciento 
setenta y uno (171) 
meses para los de 

periodicidad semestral, y 
hasta ciento sesenta y 
tres (163) meses para 

los de periodicidad 
anual. 

10,03% 9,60% 0,80% 

VIVIENDA 60 A 240 MESES 9,38% 9% 0,75% 

LIBERACION GRAVAMEN 60 A 240 MESES 9,38% 9% 0,75% 

CONSUMO HABITACIONAL 60 A 240 MESES 12,68% 12,00% 1,00% 

CALAMIDAD 1 A 36 MESES 8,73% 8,40% 0,70%